
čeęmš ERSTE llíllllíllllllllíllljljjllllllllílílllíllllll 

Corporate Banking 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě O úvěru 
č. 1175/O8/LCD ze dne 5. 9. 2008 
(dále jen „Dodatek“ a ,,Smlouva“) 

Česká spořitelna, 3.5., Praha 4, oıhraøhtøva 1929/82, PSČ 140 oo, :coz 45244782 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem V Praze, sp. Zn. B 1171 
(dále jen ,,Banka")

a 

Město Uherský Brod 7 ,_ 
titul, jméno, příjmení / obchfödnífflrma / název 

Masaıykovo nám. 100, 68817 Uherský Brod 7_7__7_ _ 

trvalý pobyt / místo podnikání I sídlow 

00291483
` 

RC (datum narození) / ICO 
(dále jen „KIient") 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě: 

1. ČI. Ill, Odst. 2 Smlouvy se nahrazuje a nově Znl takto: 

2. Úrokové obdobi. Úrokové období je pravidelně a jeho délka činí tři (3) měsíce. Pravidelné Úrokové období 
končí k30.3.. 30.6., 30.9. a 30.12. kalendářního roku. Připadne-li konec Úrokověho období k31. 12. 
příslušného roku na den. který není Obchodním dnem, bude poslednim dnem Úrokového období poslední 
Obchodní den příslušného kalendářního roku. 

2. ČI. V, Odst. 1, písm. (b) Smlouvy se nahrazuje a nové Zní takto: 

(b) po uplynutí~Období čerpání takto: 

i) první splátka ve výši 12.500.000,00 Kč (slovy: dvanáct milionů pět set tisíc korun českých) bude 
zaplacena dne 30. 9. 2016; 

ii) druhá splátka ve výši 12.500.000,0D Kč (slovy: dvanáct milionů pět set tisíc korun českých) 
bude zaplacena dne 30. 12. 2016; 

iii) další splátky poskytnutého Úvěru budou spláceny pravidelnými čtvrtletnimì splátkami ve výši 
6.250.000,00 Kč (slovy: šest milionů dvě stě padesát tisíc korun českých) splatnými vždy k 30. 
dni posledního mésíce každého kalendářního čtvrtletí. První taková splátka bude zaplacena dne 
30. 3. 2017. Poslední splátka ve výši nesplacené části poskytnutého Úvéru je splatná dne 
30. 12. 2025 (Den konečné splatnosti). 

Připadne-li splátka k 31. 12. příslušného roku na den, který není Obchodním dnem, bude taková Splátka 
splatná posledni Obchodní den příslušného kalendářního roku. 

li. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 
2. Zajištění, které poskytl Klient V souvislosti se Smlouvou, se vztahuje na pohledávky Banky vyplývající ze Smlouvy 

ve znění tohoto Dodatku. 

3. Ustanovení Smlouvy nedotčená timto Dodatkem se nemění ajsou nadále platná a účinná. 

4. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatl‹u význam uvedený ve Smlouvě, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak.

4 
1/2



5. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotovenlch. tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 

vyhotovení. 

Doložka platností právního úkonu (jednání) podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení). ve zııěnı 
pozdějších předpisů: 

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou Klíenta. a to usnesením Č. přijatým na Zasedání 
konaném dne ............................ kterým bylo rozhodnuto D uzavření této Smlouvy. 

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno zastupitelstvečn Klienta. a to usnesením Č. přijatým na 
Zasedání zastupitelstva konaném dne kterým bylo rozhodnuto O uzavření této Smlouvy. 

v(e)
4 

Česká 

Titul, jn 
Funkce 

Titul. jrr 
Funkce 

v‹e›
ť 

Město l 

Titul. jrr 
Funkce 

Čas po: 

v(e) 

Potvrzuji. že S výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá Z výše uvedených 
Osob podepsala tento dokument přede mnou a že jsem podle předloženého průkazu totožnosti ovèřll(a)jejl totožnost. 
Pokud některá Z výše uvedených osob tento dokument mnou nebyl ovëřen notářem 
nebojinou oprávněnou osobou. který má Česká 
spořitelna. a.S. k dispozici. 

ñlíitul. jméno. 
5

Í

v 

2/2



Město Uheıˇský Brod 
Zastupitelstvo města 

/ˇ USNESENI 
č. 376/Z13/16 
ze dne12. 12.2016 

Dodatky ke Smlouvám o úvěru 

Zastupitelstvo města 

I. Schva 

II. ov 

I u j e 

1. Dodatek č. 4 ke Smlouvě O úvěru č. 1175/08/LCD Ze dne 05.09.2008 (eV.č. 
23/22/0447/08) S Českou Spořitelnou, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
IČ: 45244782, dle předloženého návrhu, 
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě O úvěı`Lı č. 105948199 ze dne 27.06.2000 (ev.č. 
23/15/4091/13) S Českou spořitelnou, a.S., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
IČ: 45244782, dle předloženého návrhu, 

p ěřuje 
mı'Stostaı`oStu Ing. Petra Vrámı podpisem uvedených dodatků.

1


